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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE 
İNOVASYON FAALİYETLERİ 

Yenilenebilir Enerji Teknolojileri Çalıştayı Gerçekleştirildi

ECOTİM Programı II. 3 Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Buluşması

Türkiye'nin yenilenebilir enerji teknolojilerindeki ihracat pazar payını artırmak ve sektör-
lerimizin ihracat artışını teşvik etmek amacıyla TİM çatısı altında 2023 yılında kurulan Ye-
nilenebilir Enerji Teknolojileri Çalışma Grubu çalışmalarına devam ediyor.

Bu doğrultuda, yenilenebilir enerji teknolojileri alanındaki güncel gelişmeler ışığında ül-
kemizde yenilenebilir enerji teknolojilerinin geliştirilmesi ile ekosisteme ve katma değeri 
yüksek ihracatın artırılmasına katkıda bulunulması amacıyla 6 Mart 2025 tarihinde Yeni-
lenebilir Enerji Teknolojileri Çalıştayı TİM Başkanı Mustafa Gültepe, TİM Başkan Vekili ve 
TİM Yenilenebilir Enerji Teknolojileri Çalışma Grubu Başkanı Çetin Tecdelioğlu, TİM Başkan 
Vekili Kutlu Karavelioğlu ve Medipol Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kerem Alkin ile 
sektör temsilcilerinin katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Eylül 2024’te başlayan ilk dönemimiz kapsamında, 13 Mart 2025 tarihinde ECOTİM Prog-
ramı’nın II. 3 Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Buluşması çevrim içi olarak düzenlendi. Prog-
ramda, firma temsilcileri ve mentorlar, 3 ay boyunca gerçekleştirdikleri faaliyet ve dene-
yimlerini paylaştı.
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TİM-TÜBİTAK Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük  
Programı Başvuruları Başladı!

İhracatın Yeşil Dönüşüm Buluşmaları 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin, 
akredite çözüm ortağı olarak 
yer aldığı program kapsamın-
da yeşil dönüşüm için KOBİ'le-
rin ihtiyaç duyduğu mentörlük 
hizmetinin sağlandığı TİM-TÜ-
BİTAK Yeşil İnovasyon Tekno-
loji Mentörlük Programı yeni 
dönem başvuruları başladı. 
TİM-TÜBİTAK Yeşil İnovasyon 
Teknoloji Mentörlük programı 
için son başvuru tarihi 28 Mart 
2025 olarak belirlendi. 

Türkiye İhracatçılar Meclisi olarak, ihracatçılarımızın yeşil dönüşüm süreçlerini hızlandırmak ve 
sürdürülebilir ihracatı teşvik etmek amacıyla İhracatın Yeşil Dönüşüm Buluşmaları serisinin ilk 
buluşması 24 Mart 2025 tarihinde TİM Başkan Vekili Kutlu Karavelioğlu, firma yetkililerimiz ile 
sektör temsilcilerinin katılımlarıyla çevrim içi olarak düzenlendi. Buluşmada, ihracatçılarımıza 
sunduğumuz GreenTİM platformu, ECOTİM Mentörlük Programı ve TİM-TÜBİTAK Yeşil 
İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı projeleri tanıtımı gerçekleştirildi. 
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Küresel İnovasyon Türkiye Eylem Planı ve Stratejisi 2024-2026 
Yol Haritasında yer alan 46 gösterge ve 54 eylem maddesinin 
takibi TÜRKİZ Platformu üzerinden yapılmaya devam ediyor. 

WIPO İle Değerlendirme Toplantısı 

19 Mart 2025 tarihinde, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, TİM ve ilgili kurumların temsilcileri, 
WIPO yetkilileriyle bir araya gelerek Türkiye'nin güncel olmayan verileri üzerine kapsamlı bir 
değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda, WIPO yetkilileri Türkiye’nin veri güncel-
liği açısından en iyi ülkeler arasında yer aldığını vurgularken, ülkenin küresel konumunu daha 
da güçlendirmek için stratejik öneriler ele alındı.

KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ  

Türkiye Innovation Week 2024 Etkinlik Faaliyet Raporu Yayınlandı

10-12 Ekim 2024 tarihlerinde İstanbul Haliç Kongre Merkezi’nde  "Out of the Box: Human, Cul-
ture, Model" temasıyla gerçekleşen 11. Türkiye Innovation Week’e ait detaylı rapor yayınlandı.

Link: https://tim.org.tr/files/downloads/Inovasyon_Bulteni/TurkiyeInnovationWeek2024Et-
kinlikRaporu.pdf

TÜRKİYE INNOVATION WEEK 
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Bu sene 10. yılına giren, Türkiye’nin ilk inovasyon geliştirme programı olan İnovaLİG’e www.
inovalig.com adresi üzerinden başvurular başlatıldı. İnovaLİG 2025 için son başvuru tarihi 31 
Mayıs 2025 olarak belirlendi.

İNOVALİG 

İnovaLİG 2025 Başvuruları Başladı!

İnovaLİG, Türkiye’nin inovasyon kapasitesini artırarak sürdürülebilir ekonomik büyümeye 
katkı sağlayan önemli bir programdır. Porgram ile firmaların inovasyon yetkinliklerinin geliş-
tirmesi amaçlanırken, aynı zamanda ülkemizdeki firmaların küresel rekabet gücünü artırma-
ları da hedeflenmektedir.  Bu doğrultuda işletmelere inovasyonun bir kültür olarak benim-
senmesi için rehberlik ederken, inovasyonu sonuç odaklı bir başarıdan ziyade tekrarlanabilir 
ve sürdürülebilir bir süreç olarak konumlandırılması amaçlanmaktadır. Bu yaklaşımla İnova-
LİG, Türkiye'deki firmaların uluslararası standartlarda inovasyon yetkinlikleri kazanmasını 
desteklemekte, yerel ekonominin güçlenmesine ve iş gücünün daha nitelikli hale gelmesine 
katkıda bulunmaktadır.

Özetle, İnovaLİG ile Türkiye'nin inovasyona dayalı ihracat artışının desteklenmesini, fir-
malarda inovasyon bilincinin geliştirilmesini, firmaların inovasyon kültürlerini interaktif bir 
platformda geliştirmesini ve inovasyon yetkinliklerinin kazanılması için yapılan çalışmaların 
ödüllendirilmesini amaçlamaktayız.

Bu zamana kadar 136 firma İnovaLİG kapsamında ödüllendirildi.
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İnoSuit Programı kapsamında, Eylül 2024 Dönemi 3 Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Bu-
luşması’nın ikincisi, 7 Mart 2025 tarihinde çevrimiçi olarak düzenlendi. Etkinlik, İnoSuit 
Genel, Katma Değer Odaklı İnoSuit ve İnoSuit İhracat Şampiyonları kulvarlarında yer alan 
firma temsilcileri ve mentorların geniş katılımıyla gerçekleştirildi. Program süresince, ge-
çen üç ay boyunca yürütülen çalışmalar ve elde edilen deneyimler paylaşıldı.

Buluşmanın devamında, İnoSuit Programı mentorlarından Doç. Dr. Ezgi Baday Yıldız, 
“Kompleks Teknoloji Yönetim Sistemlerine Çözüm Önerisi: Teknoloji Atlası” başlıklı bir 
sunum gerçekleştirdi. Sunumda, Teknoloji Atlası’nın şirketlerin kompleks teknoloji yöneti-
mindeki koordinasyonunu nasıl kolaylaştırdığı, stratejik karar alma süreçlerine nasıl katkı 
sağladığı ve teknoloji yönetimindeki ilerlemeyi nasıl izlemeye yardımcı olduğu üzerinde 
duruldu. Mikro düzeydeki çeşitli teknoloji yol haritalarını tek bir düzlemde birleştiren bu 
sistemin, stratejik ana hedeflerin gerçekleştirilmesine destek sunarken aynı zamanda Ku-
rumsal İnovasyon Sistemi’nin önemli bir bileşeni olduğu vurgulandı.

Etkinlik, İnoSuit Programı Akademik Koordinatörleri Dr. Mehmet Aydın ve Dr. Serkan Al-
tuntaş’ın moderasyonunda gerçekleştirilen öneri ve değerlendirme oturumu ile sona erdi. 
Katılımcılar, program kapsamında önümüzdeki üç ayın planlamasını yaparak süreci daha 
verimli hale getirmek adına fikir alışverişinde bulundu.

İNOSUİT 

İnoSuit Programı Eylül 2024 Dönemi II. 3 Aylık Bilgi Ve Tecrübe 
Paylaşım Buluşması Gerçekleştirildi
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İNOSUİT PROGRAMI MAYIS 2025 DÖNEMİ TANITIM TOPLANTILARI

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından 
yürütülen ve firmaların inovasyon kapasitele-
rini artırarak küresel rekabette güçlü bir konu-
ma ulaşmalarını hedefleyen İnoSuit Programı, 
Mayıs 2025 dönemi tanıtım toplantılarıyla fir-
malar ve akademisyenleri bir araya getirmeye 
devam ediyor. Bu kapsamda, 19 Mart 2025 ta-
rihinde gerçekleştirilen çevrim içi toplantı hem 
programın detaylarının aktarıldığı hem de ku-
rumsal inovasyon yönetimine dair önemli bilgi 
ve tecrübelerin paylaşıldığı verimli bir etkinlik 
olarak düzenlendi.

TİM Genel Sekreteri Yiğit Tufan ESER’in açılış 
konuşmalarıyla başlayan toplantıda, İnoSuit 
Programı’nın firmaların inovasyon yetkinlikle-
rini geliştirme sürecindeki önemine vurgu ya-
parak, programa katılan firmaların kazanımları 
ele alındı.

Açılış konuşmasının ardından, İnoSuit Progra-
mı Akademik Koordinatörleri Dr. Mehmet Ay-
dın ve Prof. Dr. Serkan Altuntaş tarafından ger-
çekleştirilen "Kurumsal İnovasyon Yönetimi" 
başlıklı sunum ile firmaların inovasyon süreçle-
rini sistematik bir yaklaşımla nasıl yönetebile-
cekleri ele alındı. İnovasyonun sürdürülebilir iş 
stratejilerine entegrasyonu, kurumsal yapılar içinde inovasyon kültürünün oluşturulması 
ve bu süreçlerin başarıyla yönetilmesi gibi kritik konuların ele alındığı sunum, katılımcılar 
için oldukça faydalı bulundu.

Programın ikinci bölümünde, TİM Strateji ve İnovasyon Müdürlüğü tarafından "İnoSuit 
Programı İdari ve Finansal Süreçler" başlıklı sunum gerçekleştirildi. Katılımcılar, programın 
işleyişi, başvuru süreçleri, finansal destek mekanizmaları ve idari işleyiş hakkında detaylı 
bilgilere ulaşma fırsatı elde etti.

Toplantının firma ve mentor tecrübe paylaşımı oturumunda ise Üniteks firmasının Ar-Ge 
Merkezi Yöneticisi Melike LEVENT ve İnoSuit Programı Dokuz Eylül Üniversitesi mentor-
larından Prof. Dr. Engin ÖZGÜL, İnoSuit Programı’na katılım süreçlerini, inovasyon odaklı 
dönüşüm yolculuklarını ve edindikleri kazanımlar hakkında değerli paylaşımlarda bulun-
dular. Programın firmalar açısından nasıl bir fark yarattığını gerçek deneyimler üzerinden 
aktaran bu oturum, katılımcılar için ilham verici bir içerik olarak sunuldu.

İnoSuit Programı ile Sürdürülebilir İnovasyon ve Küresel Rekabet
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Meclisimiz tarafından yürütülen ve firmaların inovasyon kapasitelerini artırarak küresel 
pazarda daha rekabetçi hale gelmelerini sağlayan İnoSuit Programı’nın Mayıs 2025 Döne-
mi Tanıtım Toplantılarının ikincisi, 26 Mart 2025 tarihinde çevrim içi olarak gerçekleştirildi.

TİM Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Kübra ULUTAŞ TAPO’nun açılış konuşmasıyla başlayan 
toplantıda, programın Akademik Koordinatörleri Dr. Mehmet Aydın ve Prof. Dr. Serkan Al-
tuntaş "Kurumsal İnovasyon Yönetimi" başlıklı sunumlarıyla inovasyon süreçlerinin etkin 
yönetimine dair önemli bilgiler paylaştı.

Programın idari ve finansal süreçlerine dair detaylı bilgilendirme ise TİM Strateji ve İno-
vasyon Müdürlüğü tarafından gerçekleştirildi. Toplantının son bölümünde, İnoSuit Prog-
ramı’nı başarıyla tamamlayan ÜÇGE Mağaza Ekipmanları Yönetim Sistemleri Direktörü 
Halit YILMAZ ve firmanın mentoru Bursa Uludağ Üniversitesi’nden Prof. Dr. Cem Okan 
TUNCEL, inovasyon yolculuklarını ve programın kendilerine sağladığı kazanımlara ilişkin 
tecrübelerini katılımcılara aktardılar.

İnoSuit Programı ile İnovasyonun Gücü Firmalarla Buluşuyor
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Türkiye’nin ihracatını katma değerli şekilde arttırmak 
amacıyla üniversite-sanayi iş birliğine dayanan bir 
modelle hayata geçirilen İnoSuit programı, 2016 
yılından beri şirketlerde kurumsal inovasyon sisteminin 
kurulması için TİM tarafından başarıyla yürütülmektedir. 
İnoSuit Programı Etki Analizi raporları, her sektörden 
ve her ölçekte şirkette yürütülen İnoSuit Programının 
etkisini ortaya çıkarmak amacıyla hazırlanmaktadır.

İnoSuit Programı’nın 2023-2024 Etki Analizi 
çalışması, İnoSuit Programı’na 2023 yılında Mart ve 
Eylül dönemlerinde katılım sağlayan ve çalışmaya 
dahil olan 22 firmanın verileri kullanılarak inovasyon 
süreçlerindeki gelişimini ve programın sağladığı somut 
faydaları ortaya koymaktadır.

Analiz kapsamında elde edilen temel bulgular:

 İnoSuit Programı’na katılan firmaların inovasyon 
süreçlerini yönetme yetkinliği önemli ölçüde arttı. 
Katılımcı firmalar, inovasyon yönetimi, proje geliştirme 
ve ticarileştirme süreçlerinde gözle görülür ilerleme 
kaydetti.

 Kurumsal İnovasyon Sistemi (KİS) hedeflerinde %80'in üzerinde başarı oranı yakalandı. 
2023 yılında programa katılan 22 firmanın ortalama inovasyon yönetimi başarı skoru 82,17 
olarak belirlendi ve bu oran hedeflenen seviyeyi aştı.

 İhracat performansı önemli ölçüde yükseldi. Programa katılan firmaların %72’si 
sektör ortalamasının üzerinde bir ihracat performansı gösterdi. Firmaların kg başına ihracat 
değerlerinde Türkiye ortalamasının iki katına ulaşan firmaların oranı %72 olarak ölçüldü.

 İnovasyon harcamalarının ciroya oranı arttı. İnovasyon odaklı projelere yapılan 
yatırımların, firmaların toplam cirosuna olan katkısı artarken, firmaların inovatif ürün ve hizmet 
satışlarında da belirgin bir yükseliş görüldü.

 İnovasyon süreçlerine çalışan katılımı sağlandı. Tüm şirket çalışanlarının inovasyon 
süreçlerine dahil olmasını teşvik eden sistemler kurulurken, fikir havuzları ve iş birliği 
mekanizmaları yaygınlaştırıldı.

İnoSuit Programı, firmaların sürdürülebilir inovasyon yönetimi sistemleri kurmalarına ve 
uluslararası pazarlarda rekabet avantajı elde etmelerine katkı sağlamaya devam ediyor. 
Programın sağladığı bu güçlü dönüşüm, firmaların inovasyon odaklı büyüme yolculuğunda 
önemli bir rehber olmayı sürdürmektedir.

İnoSuit Programı 2023-2024 Yılı Etki Analizi Raporu Yayımlandı 
Firmalar İnovasyonla Güçleniyor
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İNOVATİM

İnovaTİM Açık İnovasyon Faaliyetleri 

İnovaTİM İnovasyon Yarışması Başvuruları Başladı!

İnovaTİMli Öğrenciler Çalışmalarını Sürdürüyor

İnovaTİM Açık İnovasyon çalış-
maları kapsamında 22 Mart tari-
hinde çevrim içi olarak gerçek-
leştirilen 2. Meet Up etkinliğine 
23 farklı üniversiteden 54 İnova-
TİMli öğrenci katılım gösterdi.

İnovaTİM Açık İnovasyon Çalış-
maları kapsamında gerçekleş-
tirilecek İnovaTİM Ideathon ve 
Hackathon için konu başlıkları 
Sürdürülebilirlik ve Yapay Zeka 
olarak belirlendi.

İnovaTİM İnovasyon Yarışması 2025 kapsamında teknik alt yapı çalışmaları tamamlanarak  
21 Mart 2025 tarihinde www.inovatim.org adresi üzerinden başvurular başlatıldı.

İnovaTİM İnovasyon Yarışması 2024 yapay zeka kategori üçüncüsü "EffiOrbit" projesi başvur-
duğu HAVELSAN Al JET BIGG programından olumlu sonuç alarak eğitim aşamasına katıldı. 
14 Mart 2025 tarihinde TÜBİTAK'a sunum gerçekleştiren takım kabul edilmesi durumunda 
900 bin TL hibe desteği almaya hak kazanacaktır.
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İnovaTİM İnovasyon Yarışması 2024 sürdürülebilirlik kategorisi ikincisi “Nature’s Renewables” 
projesi TİM-TEB Girişim Evi jürisine katılarak sunumlarını gerçekleştirdi ve programa kabul aldı.

İnovaTİM İnovasyon Yarışması 2024 yapay zeka kategorisi birincisi “Sağlıklı Tarlam”, TÜBİTAK 
1507 KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programına "Derin Öğrenme Temelli Görüntü İşleme Al-
goritması ile Zirai Hastalık Teşhis Modeli" başlığıyla başvurularını gerçekleştirdi.

İnovaTİM İnovasyon Yarışması 2024 sürdürülebilirlik kategorisi beşincisi “Ecocrate”, TÜBİTAK 
1812 Yatırım Tabanlı Girişimcilik Destek Programı kapsamında ön değerlendirme aşamasını 
başarıyla geçerek eğitim ve mentorluk desteği almaya hak kazandı. TÜBİTAK hakemlerine 
girişim sunumunu gerçekleştiren ekip, programın ikinci aşamasına geçti.



NİSAN 2025

12

TİM-TEB Girişim Evi Start Up Programı

Gaziantep TİM-TEB Girişim Evi 2025 1. Dönem Start Up Programına TİM Başkan Vekili Fikret 
KİLECİ, Mersin için AKİB Koordinatör Başkan Yardımcısı Veysel MEMİŞOĞLU, TEB yöneticile-
ri, TİM Sürdürülebilirlik ve İnovasyon Çalışma Grubu üyeleri, İhracatçı Birlikleri Yönetim Kurulu 
üyeleri, Teknokentler, Teknoloji Transfer Ofisleri ve yatırım ağları katılarak 24 girişim sunumla-
rını gerçekleştirdi. Değerlendirmeler sonucunda her ilde 6 girişim programa dahil edildi.
TİM-TEB Girişim Evi 2025 1. Dönem Start-Up Programı’na katılmaya hak kazanan 45 yenilikçi 
girişim belirlendi. Program kapsamında seçilen girişimler, iş modellerini geliştirmenin yanı sıra 
mentorluk desteği alarak yatırımcılarla buluşma ve küresel pazarlara açılma fırsatına sahip 
olacaktır.

TİM-TEB GİRİŞİM EVİ 
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Biyolojik görmeyle yapay görme ara-
sındaki boşluğu dolduran bir yapay 
zeka teknolojileri firması olan ve video 
görüntü işleme, anlık görüntü işlemeyi 
kişiselleştirerek Edge Computing meto-
duyla bulut bağımlılığını en aza indiren 
girişim NeuroVision AI Tech.

Gıda endüstrisinden elde edilen atıkları 
yüksek katma değerli biyoplastik mal-
zemelere dönüştüren yenilikçi bir gi-
rişim olan ve özellikle kayısı çekirdeği 
kabuğu gibi doğal yan ürünlerden biyo-
bazlı, çevre dostu malzemeler üreterek 
plastik atık sorununa sürdürülebilir bir 
çözüm sunan Mapla Biyoteknoloji.

Girişimcilerimizin Röportajları TİMReport’ta!

TİM-TEB Girişim Evi Danışmanlık Hizmetleri

Start Up, Academy for Women Entrepreneur (AWE) ve Start Up To Export (S2E) programları 
kapsamında toplamda 87 girişimcimizle  danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi. 

TİM-TEB Girişim Evi AWE programları kapsamında yer alan 39 girişimcimizle, finansal 
değerleme ve şirket değerlemesi konularında danışmanlık görüşmeleri yapıldı. Girişimcilerimize, 
şirketlerinin finansal durumunu analiz etme, değerleme yöntemlerini anlama ve yatırım 
süreçlerine hazırlık konularında rehberlik edildi. 

TİM-TEB Girişim Evi S2E programı kapsamında desteklenen 11 girişimcimizin sunumlarını 
daha etkili ve profesyonel hale getirmek, sunum teknikleri, içerik geliştirme ve etkili iletişim 
konularında rehberlik edilerek, projelerini en iyi şekilde ifade etmeleri için destek verildi.

İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Denizli ve Gaziantep TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı 
kapsamında desteklenen 37 girişimcimizle iş modeli danışmanlık görüşmeleri yapıldı.

TİMReport Linki:
https://tim.org.tr/tr/timreport 
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İhracat yapan küçük, orta ve büyük işletmelere 
uluslararası taşımalarda anlık ve çok seçenekli nav-
lun hizmeti verebilmek için  ihracat taşıma operas-
yon yükünün azaltılmasını sağlayan Navlungo, Seri 
A öncesi Arya VC ve OBSS Ventures’ın da katıldığı 
yatırımlarda 6,5 milyon dolar yatırım aldı.

Güvenli ödeme, faturalandırma, sözleşme yönetimi 
gibi özellikler sayesinde freelancerlar ile şirketlerin 
çalışmasını kolaylaştıran bir platform sunan Jobto-
go, KT Portföy, APY Ventures ve Ahu Serter’in de 
katıldığı yeni bir yatırım aldı.

İleri teknoloji kamera tasarım ve üretim girişimi Bü-
yütech, Türkiye Kalkınma Fonu tarafından yönetilen 
ve ana yatırımcısı T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğı | Republic Of Türkiye Ministry of Industry and 
Technology olan Teknoloji ve İnovasyon Fonu‘ndan 
yatırım aldı.

Yapay zeka destekli tıbbi görüntüleme teknolojileri 
geliştiren Viseur AI, 6.6 milyon euro değerleme ile 
Decacorn Angels’tan yatırım aldı.

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimizden Başarı Hikâyeleri 


